АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2015 г.                                  № 138                             х. Верхний Митякин

Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг и работ, оказываемых за
счет средств бюджета Красновского сельского поселения
 в области культуры на 2016 год и плановый период 2017 – 2018 годов

        В соответствии постановлением администрации Красновского сельского поселения от 03.11.2015г. № 137 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Красновского сельского поселения», Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Утвердить прилагаемый ведомственный Перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых за счет средств бюджета Красновского сельского поселения в области культуры на 2016 год и плановый период 2017 – 2018 годов.
              2. Постановление вступает в силу со дня обнародования, но не ранее 1 января 2016 года.
               3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                            Г.В. Бадаев

                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Красновского сельского поселения
от 03.11.2015  № 138

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг и работ, оказываемых за счет средств бюджета  Красновского сельского поселения в области культуры на 2016 год и плановый период 2017 – 2018 годов

	№ п/п
	Наименование мун. услуги (работы),
Код ОКВЭД
	Наименование и код органа, осуществляющего полномочия учредителя

	Наименование и код мун. учреждения
	Содержание мун. услуги (работы)
	Усло-вия (фор-мы) оказа-ния мун. услуги (рабо-ты)
	Вид деятельности мун. учреждения
	Категории потребителей мун. услуги (работы)
	Наименование показателей, характеризующих качество и (или) объем мун. услуги (работы), единицы измерения
	Плат
ность  услуги (работы)
	Реквизиты НПА
	При
ме
ча
ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальные услуги в области культуры

	1
	Организация и проведение мероприятий по поддержке народного творчества и культуры в т.ч. (проведение выставок и ярмарок)  92.51
	Администрация  Красновского сельского поселения код 20016
	МБУК  КСП ТР «КБДЦ»
Код 97821637
	Организация концертов, мероприятий, посвященных торжественным датам,  деятельности различных кружков
	очная
	Деятельность учреждений клубного типа
	Физические лица, Юридические лица
	Количество посетителей; количество проведенных мероприятий (шт.)
	Бесп-
лат
ная
	Основы законодательства Российской Федерации о культуре №3612-1 от 09.10.1992

	2
	Библиотечное, информационное и справочное обслуживание
 92.51
	Администрация  Красновского сельского поселения
Код 20016
	МБУК  КСП ТР «КБДЦ»
Код 97821637
	             -
	очная
	Деятельность библиотек
	Физические лица
	Количество  выданных документов (книговыдача); число читателей; количество массовых мероприятий; количество единиц хранения
	Бесп
лат
ная
	Федеральный закон от 29.12.1994 78-ФЗ «О библиотечном деле»

	3
	Публичное представление музейных предметов и музейных коллекций, хранение, учет и пополнение музейного фонда
92.52
	Администрация  Красновского сельского поселения Код 20016
	МБУК  КСП ТР «КБДЦ»
Код 97821637
	Собирание и хранение музейных предметов, осуществление просветительской  деятельности, обеспечение доступа населения к музейным предметам
	очная
	Деятельность музеев и охрана исторических мест и зданий
	Физические лица
	Число посетителей; число единиц хранения
	Бесп
лат
ная
	Федеральный Закон «О музейном фонде Российской Федерации и музеях в Российской Федерации», принят ГД 24.04.1996 г.